

## Zadanie nr 4 PRZEŚCIERADŁA NA ROLCE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkow a liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkow a netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	<b>Prześcieradło podfoliowane</b> z włókniny celulozowej na rolce , laminowanej folią PE, wymiary : szer. 50 cm (tolerancja/- 3 cm), dł. 50 m , nieprzemakalne, chłonne z perforacją w przedziale co 30 - 50 [cm], szerokość światła tekturowej tulei wewnętrznej 42-45 mm, gramatura min. 25 gr/m2	COMPASS	nie dotyczy	CWS00005	1 800	szt.	11,00 zł	21 384,00 zł	8%	1 710,72 zł	23 094,72 zł
2	<b>Prześcieradło papierowe</b> dwuwarstwowe na rolce wymiary : szer. 50 cm (tolerancja/- 3 cm), dł. 50 m , niepyłące, gofrowane, perforowane co 30-50 [cm], Szerokość światła tekturowej tulei wewnętrznej 42-45 mm, gramatura min. 2x15 gr/m2	FLESZ	5901323943386	1.06.005	2 400	szt.	10,30 zł	26 697,60 zł	8%	2 135,81 zł	28 833,41 zł
<b>RAZEM</b>								<b>48 081,60 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>51 928,13 zł</b>

## Zadanie nr 5 PODKŁAD WYSOKOCHŁONNY

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia)	Szacunkow a liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkow a netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Jednorazowy, wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Produkt o gładkiej, jednolitej powierzchni /bez zagięć i przeszyć/ nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. W zestawie z prześcieradłem transportowym o udźwigu minimum 130 kg oraz osłonami 1 na podłokietniki i zagłówek. Chłonność min.4,0 L . Rozmiar 100 cm x 225 cm (+/-5 cm) * <b>zaofertowano zgodnie z dopuszczeniem zestaw z dodatkowymi rzepami oraz dwoma, a nie jedną osłoną na podłokietnik</b>	BISMED	5907529503133	XOR6501-4	2 400	szt.	18,50 zł	44 400,00 zł	8%	3 552,00 zł	47 952,00 zł
RAZEM								44 400,00 zł	x	x	47 952,00 zł

## Zadanie nr 7 UBRANIA OPERACYJNE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Ubranie operacyjne chirurgiczne z włókniny, rozm. od S do XXL. Jednorazowego użytku komplet chirurgiczny z włókniny typu SMS lub SMMS lub SMMMS, (bluza i spodnie w jednym opakowaniu) o gramaturze minimum min. 40 gr/m2. Koszula z krótkimi rękawami i wycięciem pod szyją, z minimum 2 kieszeniami oraz spodnie wiązane na sznurek. Każdy kolor z wyłączeniem białego i czarnego. Ubranie chirurgiczne spełnia wymagania użytkowe dla odzieży dla bloków operacyjnych wg normy PN-EN 13795.	BISMED	5907529502952 5907529502969 5907529502976 5907529502983 5907529502990	XK4001B XK4002B XK4003B XK4004B XK4005B	3 600	szt.	3,19 zł	11 484,00 zł	8%	918,72 zł	12 402,72 zł
<b>RAZEM</b>								<b>11 484,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>12 402,72 zł</b>

Zadanie nr 9 FARTUCHY WIZYTACYJNE											
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 miesięcy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Fartuchy jednorazowe z fizełiny w kolorze zielonym lub niebieskim o dużej wytrzymałości na zrywanie i podstawowej ochronie przed czynnikami biologicznymi, niejałowe z mankietami. Gramatura min. 20 gr/m2 . Rozmiar do wyboru L, XL. * zaofrowno zgodnie z dopuszczeniem fartuchy z rękawami zakończonymi gumką	BISMED	5907529503331 5907529503379	XF01120L XF01120U	48 000	szt.	0,99 zł	47 520,00 zł	8%	3 801,60 zł	51 321,60 zł
RAZEM								47 520,00 zł	x	x	51 321,60 zł

## Zadanie nr 10 PRZEŚCIERADŁO, POSZWA, ZESTAW POŚCIELOWY

J	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkow a liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkow a netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw pościeli, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m2 , skład: poszwa 160x210m (tolerancja +/- 10cm), poduszka 80x90 cm (tolerancja +/- 10 cm), prześcieradło 160x210 cm (tolerancja +/- 10 cm) * zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem gramaturę 25 g/m2	BISMED	nie dotyczy	XZ0001125	6 200	szt.	4,05 zł	25 110,00 zł	8%	2 008,80 zł	27 118,80 zł
2	Poszwa, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m2 o wymiarach 160 x 210 cm (tolerancja +/- 10cm), kolor zielony, niebieski lub biały. * zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem gramaturę 25 g/m2	BISMED	nie dotyczy	XP0011125	500	szt.	2,90 zł	1 450,00 zł	8%	116,00 zł	1 566,00 zł
3	Prześcieradło, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m2o wymiarach 160 x 210 cm (tolerancja +/- 10 cm), kolor zielony, niebieski lub biały. * zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem gramaturę 25 g/m2	BISMED	nie dotyczy	X20016011255	3 600	szt.	1,04 zł	3 744,00 zł	8%	299,52 zł	4 043,52 zł
4	Poszewka, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m2 o wymiarach 80 x 90 cm (tolerancja +/- 10 cm), kolor zielony, niebieski lub biały. * zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem gramaturę 25 g/m2	BISMED	nie dotyczy	XI1001125	500	szt.	1,04 zł	520,00 zł	8%	41,60 zł	561,60 zł
5	Prześcieradło nieprzemakalne, wykonane z chłonnej włókniny podfoliowanej w kolorze zielonym lub niebieskim. Składane pojedynczo. Rozmiar 200 x 90 [cm] (tolerancja +/- 10 cm), gramatura min. 40 gr/m2	BISMED	nie dotyczy	X20008012401	6 000	szt.	1,49 zł	8 940,00 zł	8%	715,20 zł	9 655,20 zł
RAZEM								39 764,00 zł	x	x	42 945,12 zł

## Zadanie nr 11 SERWETY JAŁOWE I NIEJAŁOWE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Serwetki jałowe wykonane z włókny typu spunlance lub serwetki wykonane z niepylącej włókny kompresowej. Rozmiar 40 x 40 cm (tolerancja +/- 10 cm), gramatura min. 40 g/m <sup>2</sup> . Opakowanie zestawu typu papier-folia, zawierające etykietę z nazwą produktu; danymi datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 5 naklejek typu TAG do umieszczenia w dokumentacji. Pakowane pojedynczo * <b>zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem serwety z dwuwarstwowego materiału Biflex 60 g/m<sup>2</sup>, opakowanie z min. 3 etykietami TAG</b>	NEOSET	5907745932526	NSD00016E	12000	szt.	0,66 zł	7 920,00 zł	8%	633,60 zł	8 553,60 zł
2	Serweta jałowa wykonana z dwuwarstwowego laminatu (zgodne z EN 13795 1-3) bez zawartości lateksu, wiskozy i celulozy. Rozmiar 200 x 150 cm (tolerancja +/- 10 cm), gramatura min. 43g/m <sup>2</sup> . Opakowanie zestawu typu papier-folia, zawierające etykietę z nazwą zestawu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów zestawu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji	NEOSET	5907745932656	NSD00048E	2400	szt.	4,00 zł	9 600,00 zł	8%	768,00 zł	10 368,00 zł
3	Serweta jałowa z otworem otoczonym taśmą lepłą, wykonana z dwuwarstwowego laminatu (zgodne z EN 13795 1-3) bez zawartości lateksu, wiskozy i celulozy, rozmiar 70-80 x 90-100 [cm], otwór o średnicy 6 -8 cm, gramatura min. 35g/ m <sup>2</sup> . Opakowanie zestawu typu papier-folia, zawierające etykietę z nazwą zestawu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów zestawu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji * <b>zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem otwór lepny 6x8 cm</b>	NEOSET	5907745932649	NSD02429E	1200	szt.	1,80 zł	2 160,00 zł	8%	172,80 zł	2 332,80 zł
4	Serweta chirurgiczna z taśmą przylepną materiał trzywarstwowy o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, min. 70g/m <sup>2</sup> , rozm. 70-75 x 90-95cm Zgodność z normą PN-EN 13795 Na opakowaniu repozyjonowalne min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. * <b>zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem serwety z dwuwarstwowego materiału Biflex 60 g/m<sup>2</sup></b>	NEOSET	5907745932554	NSD01029E	7200	szt.	1,75 zł	12 600,00 zł	8%	1 008,00 zł	13 608,00 zł
5	Serweta chirurgiczna z taśmą przylepną materiał trzywarstwowy o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, min. 53g/m <sup>2</sup> , rozm. 150-180 x 180-200cm Zgodność z normą PN-EN 13795 Na opakowaniu repozyjonowalne min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. * <b>zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem serwety z dwuwarstwowego materiału Biflex 60 g/m<sup>2</sup></b>	NEOSET	5907745932687	NSD01048E	2400	szt.	5,40 zł	12 960,00 zł	8%	1 036,80 zł	13 996,80 zł
6	Niejałowa serweta wykonana z włókny polipropylenowej o gramaturze 35g/m <sup>2</sup> , rozm. 210x160cm (tolerancja +/- 10 cm)	BISMED	nie dotyczy	X20016011355	7200	szt.	1,44 zł	10 368,00 zł	8%	829,44 zł	11 197,44 zł
7	Niejałowa serweta wykonana z włókny polipropylenowej o gramaturze 35g/m <sup>2</sup> , rozm. 90x160cm (tolerancja +/- 10 cm)	BISMED	nie dotyczy	X16008011355	7200	szt.	0,64 zł	4 608,00 zł	8%	368,64 zł	4 976,64 zł

8	Niejałowa serweta wykonana z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2, rozm. 80x90cm (tolerancja +/- 5 cm)	BISMED	nie dotyczy	X09008011355	1200	szt.	0,42 zł	504,00 zł	8%	40,32 zł	544,32 zł
							<b>RAZEM</b>	<b>60 720,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>65 577,60 zł</b>

Zadanie nr 14 ZESTAW OBŁOŻEŃ UNIWERSALNYCH											
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto PLN
1	<p>Zestaw uniwersalny 1</p> <p>Minimalny skład zestawu (Zamawiający dopuszcza dodatkowe elementy w zestawie):</p> <p>1 wzmocniona osłona na stół Mayo 78-80 x 145-146 cm, ze wzmocnieniem</p> <p>4 ręczniki do osuszania rąk 30-40 x 30-40 cm</p> <p>2 serwety przylepne 70-75 x -90 100 cm z taśmą przylepną</p> <p>1 serweta przylepna 180-190 x 180-190 cm z taśmą przylepną</p> <p>1 serweta przylepna 150-160 x 240-250 cm z taśmą przylepną</p> <p>1 serweta na stół do instrumentarium 150-160 x 190-200 cm,</p> <p>1 taśma przylepna 9-10 x 50cm</p> <p>Serwety z materiału dwuwarstwowego o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, gramatura 65g/m2, serwety wzmocnione dodatkowo padem chłonnym. Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia musi spełniać wymogi normy PN-EN 13795.</p> <p>Opakowanie typu folia-papier . Na opakowaniu minimum 4 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek).</p>	NEOSET	5907745932571	NOD01000E	800	szt.	22,80 zł	18 240,00 zł	8%	1 459,20 zł	19 699,20 zł
2	<p>Zestaw uniwersalny wzmocniony</p> <p>Minimalny skład zestawu (Zamawiający dopuszcza dodatkowe elementy w zestawie):</p> <p>1 wzmocniona osłona na stół Mayo 78-80 x 145-146 cm, ze wzmocnieniem</p> <p>4 ręczniki do osuszania rąk 30-40 x 30-40 cm</p> <p>2 serwety przylepne 70-75 x -90-100 cm z 2 organizatorami przewodów</p> <p>1 serweta przylepna 180-190 x 180-190 cm z padem chłonnym 15-30 x 60 cm i organizatorem przewodów</p> <p>1 serweta przylepna 150-160 x 240-250 cm z padem chłonnym 15-30 x 60 cm i organizatorem przewodów</p> <p>1 serweta na stół do instrumentarium 150-160 x 190-200 cm,</p> <p>Serwety z materiału dwuwarstwowego o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, gramatura 65g/m2, serwety wzmocnione dodatkowo padem chłonnym. Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia musi spełniać wymogi normy PN-EN 13795.</p> <p>Opakowanie typu folia-papier . Na opakowaniu minimum 2 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary.</p> <p>Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek),</p>	NEOSET	5907745932823	NOD01001	1 000	szt.	42,00 zł	42 000,00 zł	8%	3 360,00 zł	45 360,00 zł
							RAZEM	60 240,00 zł	x	x	65 059,20 zł



Zadanie nr 16 OSŁONY NA KOŃCZYNĘ											
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Oślona na kończynę sterylna wykonana 30-35cmx120-130 cm + 1 taśma 9-10x50 cm  Zgodna z normą PN-EN 13795. Na opakowaniu repositionowalne min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych.	NEOSET	5907745932151	NDA00015	1 200	szt.	4,00 zł	4 800,00 zł	8%	384,00 zł	5 184,00 zł
2	Taśma samoprzylepna, chirurgiczna, sterylna, włókninowa 9-10x50 cm, pakowana pojedynczo w sterylne opakowanie.	NEOSET	5907745933554	NDA00003	1 200	szt.	1,24 zł	1 488,00 zł	8%	119,04 zł	1 607,04 zł
RAZEM								6 288,00 zł	x	x	6 791,04 zł